Autoria:

CLETO VINICIUS VIEIRA PEDROLLO - PROMOTOR DE JUSTIÇA

Ementa:

OFÍCIO/2ªPJCCI/ Nº 194/2022 Referência:GAMPES: 2021.0009.8989-93 Ao Excelentíssimo
Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Cachoeiro de Itapemirim Sr. Braz Zagotto

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

4975/2022 5315/2022 27/04/2022 08:18:41 27/04/2022 08:18:41

Tipo Número

OFÍCIO EXTERNO AO LEGISLATIVO -
NÃO SIGILOSO

7/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 350036003700380038003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.